(第10号様式)

（提出日　　平成 年 月 日）

公益財団法人　広 島 県 私 学 振 興 財 団

理事長 殿 学校法人

理事長 ㊞

下記のとおり報告します。

１．名称変更　 ２．住所変更 ３．代表者(理事長)変更

１．設　　　置 ２．廃　　　止 ３．名称変更 ４．位置変更

異動区分
　異動内容

H 年 月 日

H 年 月 日

H 年 月 日

H 年 月 日

H 年 月 日

(注)　該当の番号を○で囲んでください。

旧

財 団 用

学 校 番 号

異動年月日

学校法人学校法人学校法人学校法人((((学校学校学校学校))))異動報告書異動報告書異動報告書異動報告書

学 校 法 人 の 異 動 内 容

学 校 の 異 動 内 容

新

備　　　　考

学 校 法 人 の 名 称

学 校 法 人 の 住 所

学 校 の 名 称

学 校 の 位 置

学校法人代表者(理事長)名